
                            

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXVI. 1. prosinca 2018. godine BROJ 9     
 

*** 
Na temelju članka  98. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18.) i članka 
26. stavak 1. točka 3. Statuta grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", 
broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst, 4/15. i 2/18.), Gradsko vijeće grada Biograda na Moru na svojoj  
11. sjednici održanoj dana 28. studenoga 2018. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU  
o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 
 

Članak 1. 
(1) Polazište za određivanje vrijednosti boda komunalne naknade (B) je procjena troškova 

održavanja komunalne infrastrukture iz programa održavanja komunalne infrastrukture uz 
uzimanje u obzir i drugih predvidivih i raspoloživih izvora financiranja održavanja komunalne 
infrastrukture. 

 
Članak 2.  

(1) Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u visini od 7,20 kn/m2 površine 
nekretnine. 

(2) Vrijednost boda iz stavka 1. ovog članka jednaka je godišnjoj visini komunalne naknade po m2 
korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni.  

 
Članak 3. 

(1) Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“, a stupa na snagu 
i primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine. 

(2) Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju vrijednosti boda (B) za 
izračun visine komunalne naknade („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 6/14.).  

 
KLASA: 363-01/18-01/29 
URBROJ: 2198/16-02-18-7 
Biograd na Moru, dana 28. studenoga 2018. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Tonči Šangulin 

*** 
 

 


